על המאשימה להיערך להעברת חומר החקירה בתיק החדש לעיון ההגנה

בתיק שבפניי בהיותו חומר חקירה.

16.המזכירות תנתב את התיק לכב' סגה"נ הש' מאושר.

17.ההחלטה תוקרא על ידי חברי, כב' סגה"נ, הש' דניאל ביום ו' 23.12.16 בשעה 10:00.

18.תיקי החקירה יוחזרו למדינה באמצעות המזכירות.

ניתנה היום, כ"ג כסלו תשע"ז, 23 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il